
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 15.11.2018г. № 6672/11 

 

О назначении даты проведения публичных слушаний 

 
На основании Решения Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 

17.08.2017 г. №4/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городском округе Истра Московской области» (с учетом изменений и дополнений) 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов 

городского округа Истра «О бюджете городского округа Истра на 2019 год и плановый период 

2020 и 2021 годов»  04.12.2018 года в 14 часов 30 минут по адресу: г. Истра, пл.Революции, д.4, 

актовый зал 3 этаж. 

2. Предложения и замечания письменно направлять в отдел по работе с обращениями 

граждан и организаций администрации (Шолохова Е.Д.) по адресу: г. Истра, пл. Революции, д.4, 

каб. 19, тел.: 8 (495) 994-50-85, 8 (498 31) 4-67-50. 

3. Начальнику отдела по работе с обращениями граждан и организаций администрации 

(Шолохова Е.Д.) поступающие предложения и замечания передавать в Комиссию, создаваемую 

для проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам 

местного значения в городском округе Истра, для обсуждения. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и разместить на 

официальном сайте городского округа Истра. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы  

городского округа Истра        А.Г.Вихарев

 

 

 


